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ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
сьомого скликання

сорокова сесія

(позачергова)
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
26 червня 2019 р.                                                                                                № 5
Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку архівної справи у Василівському районі Запорізької області на 2017 -2019 роки (зі змінами)
Відповідно до п. 16 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Василівська районна рада 

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Програми розвитку архівної справи у Василівському районі Запорізької області на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням районної ради від 29.03.2017 № 27 (зі змінами):
1) замінивши слова «архівний відділ Василівської райдержадміністрації» на слова «відділ архіву та з питань цивільного захисту населення Василівської райдержадміністрації» у всіх відмінках;
2) доповнивши розділ 7 «Завдання і заходи Програми розвитку архівної справи у Василівському районі Запорізької області на 2017-2019 рр.» пунктами 1.11. – 1.13. (додаються).

Голова 









   Д. КАЛІНІН
Додаток

до рішення сорокової (позачергової) сесії районної ради сьомого скликання

26 червня 2019 № 5
7. Завдання і заходи Програми розвитку архівної справи у Василівському районі Запорізької області на 2017-2019 роки

	№

з/п
	Найменування завдань 

і заходів 


	Виконавці
	Термін виконання
	Джерела фінансування (державний, місцевий бюджет, інші)
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, тис. грн.

	
	
	
	
	
	Загальний обсяг
	За роками виконання

	
	
	
	
	
	
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Забезпечення збереженості архівних документів у відповідності з вимогами законодавчих 

та інших нормативно-правових актів у сфері архівної справи



	1.11.
	Заміна вікна у сховищі архіву райдержадміністрації на металопластикове
	Відділ архіву та 

з питань цивільного захисту населення райдержадміністрації

	2019 рік
	Районний бюджет
	6,5
	-
	-
	6,5

	1.12.
	Заміна вікна у кабінеті архіву райдержадміністрації на металопластикове
	Відділ архіву та 

з питань цивільного захисту населення райдержадміністрації

	2019 рік
	Районний бюджет
	5,5
	-
	-
	5,5


Продовження додатку
	1.13.
	Придбання лінолеуму та плінтусу для заміни в коридорі архіву райдержадміністрації
	Відділ архіву та 

з питань цивільного захисту населення райдержадміністрації

	2019 рік
	Районний бюджет
	2,5
	-
	-
	2,5

	Всього за Програмою
	160,8
	104,9
	20,7
	28,124


Начальник відділу архіву та 

з питань цивільного захисту 

населення райдержадміністрації 
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